
Croce Rossa Italiana
Comitato Provinciale di Caltanissetta

ORDINANZA PRESIDENZIALE  
n° 24 del 03 Giugno 2014

Oggetto: Integrazione della Volontaria Dott.ssa Catalano Valentina nell'elenco Medici CRI costituenti

l'Ufficio Sanitario del Comitato Provinciale CRI di Caltanissetta 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO PROVINCIALE

VISTO il  D.P.C.M.  97  del  6  maggio  2005  –  recante  l’approvazione  del  Nuovo  Statuto

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO  il  Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n.

183;

VISTA l’Ordinanza  Commissariale  n°  15 del  05.01.2013 con la  quale  la  Sig.ra  Silvia  Capri  è

proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta;

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 567 del 03 Dicembre 2012 con la quale è stato approvato il

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana;

VISTO,  l’art.  79  del   testo  unico  delle  norme  di  circolazione  dei  veicoli  CRI  approvato  con

Ordinanza  Commissariale  n°  345/10 del  06.07.2010, che prevede l’istituzione  presso i  comitati

Regionale o Provinciali di un ufficio sanitario preposto alla verifica dei requisiti psico – fisici dei

conducenti CRI;

VISTA  l’Ordinanza  Presidenziale  n°  136  del  04  Novembre  2013  del  Comitato  Provinciale  di

Caltanissetta  che  costituiva  l’Ufficio  Sanitario  Provinciale-Regolamentazione  e  conferme  nomine

Responsabile dell’Ufficio e medici CRI - Costituzione commissione medica;

VISTO il  verbale  d'esame  n°1  del  23.02.2014  che  attesta  l'ingresso  della  Dott.ssa  Catalano

Valentina quale socio attivo del Comitato Provinciale di Caltanissetta;

RITENUTO necessario  integrare  la  volontaria  nell'elenco  dei  medici  CRI  costituenti  l'Ufficio

Sanitario Provinciale;

VISTA il curriculum vitae della Volontaria Dott.ssa Valentina Catalano;

VISTO il parere favorevole dell'interessata;

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178;

DETERMINA

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte di: 



Croce Rossa Italiana
Comitato Provinciale di Caltanissetta

Di integrare nell'elenco medici CRI di cui all'Ordinanza Presidenziale n° 136 del 04 Novembre

2014, la Volontaria Dott.ssa Catalano Valentina nata a Mazzara del Vallo (TP) il 23.02.1974,

CF: CLTVNT74B63F061E, per le mansioni previste da regolamento;

Di confermare quanto ciò scritto e approvato con O.P. n°136 del 04 Novembre 2014;

Che  il  rapporto  è  da  intendersi  fiduciario  e  che  nessun  onere  potrà  essere  richiesto  dall'

interessata per l’espletamento di tale mansione, fatte salve le spese preventivamente autorizzate

e connesse allo svolgimento dell’attività di volontario all’interno dell’ente;

Che la funzione di Medico CRI potrà essere svolta sia presso i propri ambulatori che presso

l’ambulatorio Medico CRI di Viale della Regione 66 in Caltanissetta, che presso l’ambulatorio

di Viale della Regione, 1 presso l’Istituto Testasecca di Caltanissetta;

Che il rapporto si intende automaticamente risolto qualora venga meno, per qualunque causa,

l’iscrizione presso l’Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri;

Copia del presente provvedimento è trasmessa:

All' interessata;

Al Responsabile dell'Ufficio Sanitario Provinciale;

Al Direttore Sanitario Regionale;

Al Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale di Caltanissetta;

Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia;

Ai soci del Comitato Provinciale di Caltanissetta;

Al Web Master per la pubblicazione,  ai  fini  legali,  sul sito internet  del Comitato

Provinciale di Caltanissetta; 

L’originale  della  presente  Ordinanza  sarà  conservato  in  un  apposito  raccoglitore  presso  la

Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio.

IL PRESIDENTE
(Silvia CAPRI)


